Página 1 de 1

EDITAL Nº 008/2024

CREDENCIAMENTO, CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCEDIMENTO Nº 183/2023

Belo Horizonte, 22 de janeiro de 2024.

INSTITUTO JURÍDICO PARA EFETIVAÇÃO DA CIDADANIA E SAÚDE – AVANTE SOCIAL, pessoa

jurídica de direito privado, na forma de organização social sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob o

nº 03.893.350/0001-12, no uso de suas atribuições, embasado no poder discricionário, vem por meio

desta informar a REVOGAR o Procedimento de Compras nº 183/2023, Edital nº 08/2024, tendo em

vista a necessidade de promover adequações nas especificações atinentes ao objeto contratual.